
 
Kreditimi Rural i Kosovës (KRK) institucion mikrofinanciar, me qëllim të furnizimit me 

material reklamues per fundvit, fton të gjitha kompanitë e interesuara që të paraqesin 

ofertat e tyre për: 

FURNIZIM ME MATERIAL REKLAMUES 
 

Me qëllim të furnizimit me material reklamues, KRK fton kompanitë e interesuara të 

paraqesin ofertën për material reklamues si në vijim: 

 

- Notesa, madhësia B6, 300 (treqind) copë; 

- Kalendar tavoline, 12 fletë, 6,000 (gjashtëmijë) copë; 

- Lapsa kimik 9,000 (nëntëmijë) copë; 

- Qese të letrës, madhësia A4, 300 (treqind) copë; 

- Qese të pëlhurës, madhësia A4, 300 (treqind) copë; 

- Sete me dy kimika me kuti, 30 (tridhjete) copë; 

- Kartolinë e thyeshme 21x21cm me zarf standard, 50 (pesëdhjetë) copë  

 

Në çmim duhet te përfshihet edhe TVSH. 

Në çmim duhet të përfshihet edhe çmimi i shtypjes së llogos apo emrit “Kreditimi Rural i 

Kosovës. Me ofertë të dërgohen edhe fotot e produkteve të ofertuara. 

Në ofertë të përfshihet liferimi në 26  degët e KRK-së si në vijim: Deçan, Dragash, Ferizaj, 

Fushë Kosovë, Gjakovë, Gjilan, Gllogoc, Istog, Kaçanik, Kamenicë, Klinë, Lipjan, Malishevë, 
Mitrovicë, Obiliq, Pejë, Podujevë, Prishtinë, Prizren, Rahovec, Fshati Xërxë, Skenderaj, 

Suharekë, Shtime,Viti dhe Vushtrri. 

 

Ofertat do të vlerësohen në bazë të çmimit më të volitshëm për njësi në raport me 

kualitetin. 

Afati për paraqitjen e ofertave është nga data 07.11.2022 deri me datë 14.11.2022 në 

adresën e më poshtme: Kreditimi Rural i Kosovës LLC / Rr. Behije Dashi, Nr.20 / 

10000 Prishtinë apo përmes email adresës krk_imf@krk-ks.com  

 

 

 

 

 


